
衆議院議員
自由民主党三重県第三選挙区支部長

週刊！＃満バズ風雲児通信 vol.109

↑
公式LINEはこちら

石原まさたか

発行日:令和6年(2024)9月27日

〈討議資料〉

■石原正敬プロフィール
生年月日：昭和46(1971)年11月29日
三重郡菰野町生まれ
【経歴】
・ 名古屋大学大学院教育発達科学研究科助手
・ 三重県議会議員
・ 菰野町長

【現職】
・ 名古屋大学大学院教育発達科学研究科

 附属授業研究国際センター 研究員

【主な所属】
・議院運営委員会
・財務金融委員会  ・環境委員会
・災害対策特別委員会 ・政治倫理審査会
【主な党役職】
・総務会 総務
・国会対策委員 陪席  ・観光立国調査会 幹事
・中小企業・小規模事業者政策調査会 幹事
・住宅土地･都市政策調査会 事務局次長
・整備新幹線等鉄道調査会「地域鉄道のあり方
に関するPT」・物流調査会 幹事

・海苔養殖振興議連 事務局長
・中日ドラゴンズ応援議連 事務局長
【その他役職】
・いなべ市レスリング協会 会長SNS一覧LINE

■ いなべ市遺族会 靖國神社参拝
（09.25)
お足元の悪い中、79名の皆様が

お見えになり、先ずは記念撮影に
参加！戦後79年、英霊への感謝を
申し上げ、ご挨拶いたしました。
お足元の悪い中、ご参加いただき
誠にありがとうございました。

本日は自由民主党の総裁選挙の開
票日でした。国会議員となって初め
ての総裁選挙では、当然ではありま
すが、これまでの立場とは全く異な
り、戸惑うことも多く、大変勉強に
なりました。どのような結果になろ
うとも、新総裁のもとで一致結束し、
日本の抱える諸課題に取り組まなけ
ればなりません。

■ 自由民主党 新総裁 決定(09.27)

■ 東海税理士会政治連盟三重県支部集会（09.21)

東海税理士会政治連盟三重県支
部集会に出席し、ご挨拶申し上げ
ました。例年、確定申告時期に納
税相談を開設し、住民の納税意識
の高揚に努めて戴いていることに
感謝申し上げました。８月にお受
けした令和７年度税制改正のご要
望については、自由民主党の税制
調査会の議論に反映させられるよ
うに微力を尽くして参ります。

■ 鵜川原神社慰霊祭(09.22)

■小林俊二氏 （三重県トラック
協会会長）旭日小綬章受賞記念
祝賀会（09.21)

三重県トラック協会の小林俊二会
長（（株）小林運輸取締役会長）の
旭日小綬章の受章記念祝賀会に出席
致しました。トラック輸送業界の発
展への長年のご貢献に対して、心か
らの敬意と感謝を申し上げます。物
流業界を取り巻く環境は、「2024年
問題」をはじめ、大きな転換点を迎
えていますので、私も現場の声を聴
きながら、微力を尽くして参ります。

■ 伊曽島地区 敬老会(09.22)
（桑名市長島）↓

伊曽島地区の敬老会に出席し、皆
様のこれまでのご長寿のお喜びを申
し上げるとともに、これからもご健
康で明るくお過ごしくださいますよ
うご挨拶させていただきました。

鵜川原神社で斎行された秋季慰
霊祭に参列しました。
鵜川原遺族会や地域の皆さんと共
に、御英霊の安寧と日本の恒久平
和を祈念致しました。


	スライド 1

